
ZARZĄDZENIE NR 31/2017
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 20 czerwca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego

Na podstawie art.19 ust. 2 i ust. 3, art. 20, art. 21 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r poz. 2164 zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 

poz. 996, poz. 1020, poz. 1250, poz. 1265, poz. 1579, poz. 1920, poz. 2260), zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 22/2017 Starosty Ostrowskiego z dnia 15 maja 2017 r. w sprawie powołania 

komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego § 1 otrzymuje 

brzmienie: "§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2638W na odcinku Ostrów Mazowiecka - Nowa Grabownica", zwaną dalej komisją w składzie:

- Krzysztof Łuczaj, Inspektor ds. inwestycji - Przewodniczący,

- Urszula Waniewska, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych - Członek,

- Robert Kwiatkowski, Inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych - Członek,

- Agata Kacprzak, Inspektor ds. zamówień publicznych - Sekretarz."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Zbigniew Kamiński

Id: A35C5CA4-5C7C-4D13-9816-0E4BFBBEBA2E. Podpisany Strona 1


		2017-06-20T12:25:47+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




